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Esiti secondo quadrimestre
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Traguardo del PDM | Rispetto alla valutazione diagnostica in ingresso della classe prima aumentare la

media delle valutazioni di almeno di 1 voto al termine del triennio.

Riepilogo valutazioni FINALI classi prime- MEDIA DEI VOTI

ITA [STO [GEO [INGL|FRA [MAT[SCIE [TECN |[ARTE [MUS [EDFIS[COM |MEDIA
1A 7,16 | 7,36 |7,56 7,84 [7,92 7,60 [7,88 |7,60 [832 8,96 [7,92 |D 7,83
1B 7,00 17,43 \7527,13 /6,87 |7,22 |7,39 |7,22 |7,39 |844 |7,44 |D 7,37
1c 6,92 |7,55 |7,50 7,68 [7,92 7,24 [7,20 |6,88 [7,08 [812 [7,36 |D 7,40
1D 7,24 18,08 |8,36 |7,68 (7,72 |7,28 |7,44 |7,04 |7,84 |7,80 |8,08 |D 7,68
1E 6,68 |7,32 |7,48 7,28 [7,48 [6,60 [7,44 7,20 [7,24 |7,28 [7,08 |D 7,18
1F 6,21 6,41 | 6,45 |6,66 |6,70 6,87 [6,79 |6,62 |6,79 |7,71 [6,83 |D 6,73
1G 7,51 (7,96 8,15 (7,92 [8,65 7,69 (823 |7,77 [858 858 [8,15 |0 8,11
1H 7,16 |6,72 6,88 6,56 | 7,00 |6,20 [6,72 |6,88 [7,12 |8,16 [7,44 |D 6,99
11 7,15 17,88 |\7,88 7,27 |7,73 |7,27 |\7,27 |7,35 |7,58 |7,88 |7,77 |D 7,55
1L 6,64 |6,86 |7,14 6,73 | 7,14 |6,72 [6,77 |6,72 |6,27 |7,05 [691 |D 6,81
1M 6,72 16,83 6,83 6,72 |6,92 |6,72 |6,72 |6,83 |7,00 |7,44 |7,83 |D 6,96
MEDIA 6,94 | 7,31 |7,43 (7,22 |7,46 |7,04 |7,26 |7,10 |7,38 |7,95 |7,53 |D 7,33
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anno scolastico 2018/19 classi prime
riepilogo risultati finali
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Effettuando un confronto frai livelli in ingresso e quelli finali delle classi prime emerge che:

Alunni livello
eccellente

2
1

Esiti secondo quadrimestre

confronto dei livelli
Alunni livello  Alunni livello Alunni livello
alto medio base

67 57 81
125 82 51

Allegato 3

Alunni livello
negativo

99
2

L’analisi dei dati sopra riportati evidenzia un significativo incremento del numero di
alunni ai livelli medio e alto, e un altrettanto significativo decremento degli alunni ai

livelli negativo e base.




Esiti secondo quadrimestre

Allegato 3

riepilogo valutazioni FINALI classi seconde- MEDIA DEI VOTI
ITA |STO |GEO |INGL |FRA |MAT |[SCIE [TECN |ARTE |MUS |EDFIS |COM |MEDIA
2A 7,73 | 8,00 |8,00 (8,30 (8,52 |7,86 [8,30 [8,30 (8,08 (9,26 [830 |O 8,25
2B 7,33 7,70 |7,70 | 7,14 |7,37 |6,81 |7,25|7,25 |7,55 (8,03 |7,62 |D 7,44
2C 7,19 |7,76 |7,76 |7,52 |7,95 |7,00 |7,38 |7,61 |7,90 |[857 |7,52 |D 7,62
2D 6,82 |7,43 |7,43 (7,17 |6,86 |7,17 |8,08 7,00 |7,52 |7,34 |7,86 |D 7,38
2E 7,14 |7,22 |7,22 |6,70 |7,29 | 6,55 |7,00 |6,85 |7,37 |[7,22 |7,25 |D 7,10
2F 6,60 | 6,89 6,89 (6,46 (6,35 6,53 |7,32 |6,46 |592 |[7,35 |7,03 |D 6,74
2G 8,19 |8,26 (8,26 |8,07 |8,61 |7,65 |8,19 (7,61 |838 (838 [838 |O 8,17
2H 7,26 |7,38 |7,38 (7,26 |7,11 |6,73 |6,92 |7,15 |7,07 |7,38 |7,53 |D 7,19
p] 7,62 | 8,07 |8,07 |7,66 (8,22 |7,62 |7,70 (7,70 |7,85 |[8,07 |837 |D 7,96
2L 7,00 | 7,45 7,45 |7,15 |7,85 |6,80 |7,20 [7,35 |7,35 [855 |7,55 |D 7,46
MEDIA 7,28 | 7,61 |7,61|7,34 |7,61|7,07 |7,53 (7,32 |7,49 [8,01 |7,74 |D 7,53
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eccellente
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Alunni livello

Allegato 3
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Livelli finali classi seconde

Alunni livello  Alunni livello Alunni livello  Alunni livello

alto medio base negativo
18 5 0 0
16 6 5 0
12 7 2 0
11 5 7 0
12 7 8 0
9 10 6 3
19 1 0
10 5 11 0
21 3 2 0
10 6 4 0
138 59 46 3

Effettuando un confronto fra i livelli finali delle classi prime a.s. 2017/18 e quelli finali delle classi seconde a.s.

2018/19 emerge che:

Alunni livello
eccellente

1
2

confronto dei livelli

Alunni livello  Alunni livello Alunni livello  Alunni livello

alto medio base negativo
120 91 38 0
138 59 46 3

L’analisi dei dati sopra riportati evidenzia un significativo incremento del numero di
alunni al livello alto e un altrettanto significativo decremento degli alunni al livello medio,
poco significative le variazioni per i livelli eccellente, base e negativo.
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Esiti secondo quadrimestre

Allegato 3

riepilogo valutazioni FINALI classi terze- MEDIA DEI VOTI
ITA |STO |GEO |INGL|FRA |MAT [SCIE |TECN |ARTE |MUS |EDFIS|COM |MEDIA
3A 7,96 18,40 |\7,76 |7,88 | 8,08 |7,72 |8,20 |8,32 (8,32 |8,72 (8,68 |D 8,18
3B 7,96 18,69 |869 7,88 |7,57 7,69 |7,84 |8,23 |8,11 |888 (853 |D 8,18
3C 7,42 17,61 7,80 6,80 |7,23 |6,50 |7,73 |7,15 |8,00 |7,65 (8,07 |D 7,45
3D 7,24 | 8,08 (8,36 7,68 (7,72 7,28 |7,44 7,04 7,84 |7,80 |8,08 |D 7,68
3E 7,357,911 8,00 7,26 |7,52 7,22 |\7,47 |7,17 |7,70 |7,87 |79 |D 7,58
3F 7,26 17,00 |7,11 (6,95 |7,00 |6,79 |7,58 |6,74 |7,00 |7,68 (7,32 |D 7,13
3G 7,72 17,64 |\7,72 7,80 |7,84 7,28 |7,72 |7,60 |8,20 |7,84 (8,00 |D 7,76
3H 7,22 17,17 7,57 7,26 |7,56 |6,83 | 7,17 7,52 (7,48 7,35 7,74 |D 7,35
3l 7,84 18,36 |8,56 (7,76 |8,52 17,44 |7,80 |8,24 8,28 |8,20 (8,64 |O 8,15
3L 6,71 17,13 |7,25 (6,60 | 7,33 |6,63 {692 |7,00 [6,92 |7,04 |4 D 7,00
MEDIA 7,47 7,80 788|738 763|713 |78 |750 (7,78 |[7,90 |805 |D 7,64
SCUOLA
Livelli finali classi terze

- Alunni livello Alunni livello  Alunni livello Alunni livello  Alunni livello

eccellente alto medio base negativo
A 4 13 4 4 0
3" 4 14 4 4 0
T 0 9 7 3 0
EL T 1 12 9 4 0
EZ 1 11 5 6 0
3MF 0 6 8 5 0
o 7 10 4 0
M 0 10 8 5 0
L. 6 13 5 1 0
™ 0 9 7 8 0
Tot | 20 104 67 a4 0
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Allegato 3
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Effettuando un confronto fra i livelli finali delle classi seconde a.s. 2017/18 e quelli finali delle classi terze a.s.

2018/19 emerge che:

Alunni livello
eccellente

20

confronto dei livelli

Alunni livello  Alunni livello Alunni livello  Alunni livello
alto medio base negativo
99 88 50 0
104 67 44 0

L’analisi dei dati sopra riportati evidenzia un significativo incremento del numero di
alunni ai livelli eccellente e alto e un altrettanto significativo decremento degli alunni ai

livelli medio e base.

Nel complesso, possiamo evidenziare come I'evoluzione degli alunni dall’ingresso in
prima all’uscita sia nel senso di un progressivo innalzamento dei livelli di competenza,

abilita e conoscenza.




Esiti secondo quadrimestre

CONFRONTO ESITI A.S.2017-18 / A.S.2018-19

Allegato 3

VALUTAZIONI SECONDO QUADRIMESTRE

CONFRONTO DATI A.S.2017-18 / A.S.2018-19

MEDIE DEI VOTI

ITA | STO | GEO |INGL | FRA | MAT | SCIE | TECN | ARTE | MUS | EDFIS | MEDIA
SCUOLA
CLASSI 712 | 7,26 |75 |743 753 707 |742 |733 |745 |8,14 |7,51 7,43
PRIME
A.S.
2017-18
CLASSI 7,28 |761 761 |7,34 761 |707 |753 |732 |7,49 |8,01 |7,74 7,51
SECONDE
A.S.
2018-19
VALUTAZIONI SECONDO QUADRIMESTRE - MEDIE DEI VOTI
CONFRONTO DATI A.S.2017-18 / A.S.2018-19
ITA | STO |GEO |INGL | FRA | MAT | SCIE | TECN | ARTE | MUS | EDFIS | MEDIA
SCUOLA

CLASSI 6,99 | 7,18 7,27 |7,27 |737 |692 |7,28 |726 |739 |8,12 |7,488 | 7,32
SECONDE
A.S.
2017-18
CLASSI 747 |78 |78 |738 (763 |713 |758 |750 |7,78 |7,90 | 8,05 7,64
TERZE
A.S.
2018-19
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